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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADOPROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES
DEVENGADO

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 220 01 Educación Estatal

PAGADO

PRESUPUESTO $

TOTAL DEPENDENCIA 0.00 0.00

INVERSIÓN 0.00 0.00

0.00F Educación 0.00

0.00

O Apoyos a la educación

0.00

0.00

A Educación

0.00

0.00

00 Programa Normal de Operación

0.00

0.00

A14 Apoyo a la vivienda social

0.00

0.00

B001 Programa Especial de 

Financiamiento a la Vivienda para el 

Magisterio del Estado de Chiapas 

"FOVIMCHIS"                                                                                                                                                    

Entrega de cheques Documento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00125.00 0.00 0.00 0.00 125.00

0.00

0.00

I04 Impulsar la participación ciudadana 

y social.

0.00

0.00

B001 Biblioteca Pública Virtual (Suministro 
y servicios de internet).                                                                                                                                                                                          

Personas que accesan al portal 
BibliotecaPublica Virtual

Persona 400,000.00 400,000.00 0.00 0.00 0.001,600,000.00 400,000.00 400,000.00 400,000.00 400,000.00

0.00

0.00

P Otros servicios educativos y 

actividades inherentes

0.00

0.00

A Educación

0.00

0.00

00 Programa Normal de Operación

0.00

0.00

D08 Desarrollo tecnológico 

0.00

0.00

B001 Tecnologías Educativas y de la 

Información                                                                                                                                                                                                                

Dotación de paquete de 
computadora internet y software

Equipo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,142.00 0.00 0.00 0.00 4,142.00

0.00

0.00

E01 Educación básica de calidad

0.00

0.00

B002 Programa Escuelas de Calidad.                                                                                                                                                                                                                             Alumnos de E.B. beneficiados con el 
programa

Alumno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0078,754.00 0.00 0.00 0.00 78,754.00

0.00
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CLAVE PRESUPUESTARIA
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DEVENGADO

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 220 01 Educación Estatal

PAGADO

PRESUPUESTO $

TOTAL DEPENDENCIA 0.00 0.00

INVERSIÓN 0.00 0.00

0.00

B003 Becas para Hijos de Madres 

Solteras.                                                                                                                                                                                                                      

Entrega de becas a alumnos Beca 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,000.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00

0.00

0.00

72 Programa Nacional de Becas para la 
Educación Superior (PRONABES)

0.00

0.00

E05 Educación superior de calidad

0.00

0.00

B001 Programa Nacional de Becas y 

Financiamiento para la Educación 
Superior (PRONABES).                                                                                                                                                                        

Becas otorgadas a alumnos Beca 8,201.00 8,201.00 0.00 0.00 0.008,201.00 0.00 0.00 0.00 8,201.00

0.00

Secretario de Educación

Mtro. Javier Álvarez Ramos


